Совет на Општина Куманово

Комисија за урбанизам

            Бр. 15 - 2551/1                                                                   

            24.03.2021 година                                                            

            Куманово                                                                                 

                                                                                                            До

                                                                                                                             ____________________________

                                                                                                                             ____________________________

                                                                                                                                                    Куманово

       
Врз основа на член 37 и член 39 од Статутот на Општината Куманово свикувам седница на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово.


Седницата ќе се одржи на 31.03.2021 г. (среда), во просториите на Советот на Општина Куманово, со почеток во 930 часот.


За работа на седницата го предлагам следниот
ДНЕВЕН РЕД
1. Предлог – Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Бајрам Шабани“, дел од УБ 57, плански опфат меѓу ул. „Бајрам Шабани“, ул. „Франц Розман“, ул. „Драгојло Диндиќ“ и ул. „Киро Антевски“ - Општина Куманово;
2. Предлог – Одлука за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Бајрам Шабани“ и дел од УЕ „Тоде Мендол“, дел од УБ 57 и УБ 60, плански опфат меѓу пешачка улица, ул. „Младен Стојановиќ“, крак на ул. „Доктор Рибар“ и ул. „Доктор Рибар“ - Општина Куманово;
3. Предлог – Одлука за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Бедиње“, дел од УБ 85, плански опфат меѓу ул. „Трајко Јовановски“, ул. „Новопланирана 2“, ул. „Новопланирана 1“ и ул. „Новопланирана 5“ - Општина Куманово.
                                                                                                                                         Претседател на







                                                Комисија за урбанизам

                                                                                                                                     Фериз Дервиши, с.р. 
